劳动（人事）争议仲裁申请书

申请人：               性别：            民族：

身份证号：                            联系电话：
现住址：

被申请人：

统一社会信用代码：

地址：
法定代表人（负责人）：           职务：

联系电话：

具体联系人：          职务：        电话：
仲裁请求

1.请求裁决申请人与被申请人自*年*月*日至*年*月*日存在劳动关系。
2.请求裁决被申请人向申请人支付***1.00元【请按照法律依据书写请求事项，请求事项中涉及到金额的请写明具体数额】

以上合计****元。
事实和理由

    申请人于*年*月*日入职被申请人处，从事**岗位工作，月工资***元，被申请人以***方式支付。申请人工作期间，被申请人***。现因***发生争议，特申请仲裁。（是否订立书面劳动合同，何因发生何争议等情况按事实详细书写）
此致

白城市劳动人事争议仲裁委员会

申请人（签名并按手印）：

                                         年  月  日

注：本文书需提交电脑打印件一式两份，手写签名。文书左边距30mm,右边距25mm，标题使用二号宋体并加粗，正文使用仿宋三号字体。
PAGE
2